
1 - 4x+MJM
Race 60

STARTLIST
czwórka podwójna ze sternikiem juniorów młodszych

24.07.2022 | 09:24

Final - FB
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

2 Gedania Gdańsk MASHOVETS Mykola 07 (11484), ROMANOWSKI Bartosz 07 (11199),
OWCZARCZYK Jerzy 07 (11189), STANULEWICZ Michał 07 (11193),
ŁOJEWSKI Kajetan 07 (11196)

ŁASICKI MACIEJ
RYCHERT MARTA

3 BTW Bydgoszcz ZIOMKOWSKI Damian 07 (11004), HABEL Marcel 07 (10690),
GÓRNIKIEWICZ Mikołaj 06 (11462), KULCZYK Antoni 07 (10946), HATŁAS
Eliza 07 (11502)

ZGORZELAK MARCIN

4 LOTTO Bydgostia KOŃCZAŁ Szymon 07 (11506), DELIŃSKI Jakub 07 (11500), PIEKARZ
Wiktor 07 (11499), SUCHACKI Kacper 07 (11491), SĄDOWSKI Adam 07
(11490)

BERNATAJTYS DANIEL
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1 - 4x+MJM
Race 61

STARTLIST
czwórka podwójna ze sternikiem juniorów młodszych

24.07.2022 | 09:30

Final - FA
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań YEMELIANOV Platon 07 (10865), MAĆKOWIAK Filip 06 (11126), JAWORSKI
Igor 07 (10863), GUTOWSKI Bartłomiej 06 (10650), CHROBOCIŃSKA
Magdalena 08 (10885)

NIERADKA ŁUKASZ

2 AZS AWF Kraków KRASHEVSKYI Ivan 07 (11422), WAWRZYK Konrad 06 (11264), PILCH
Aleksander 06 (10105), MIGO Szymon 06 (10104), ŁANNIK Filip 06 (11163)

WYDRYCH PAULA

3 AZS UMK Toruń TYMUŁA Kacper 07 (10419), PIETRZAK Ziemowit 07 (10748), BARAŃSKI
Tomasz 06 (11349), MIROWSKI Kacper 07 (10746), WACHNICKA Julia 06
(10370)

WIŚNIEWSKI SZYMON

4 Unia Tczew GRZESIŃSKI Miłosz 07 (10509), WITKA Antoni 07 (10619), PAWEŁEK
Mateusz 07 (10970), TURZYŃSKI Dawid 06 (10516), BUTLEWSKA Natalia 07
(10620)

GRUBICH MARIUSZ,

5 LOTTO Bydgostia GUTKOWSKI Michał 06 (10738), MIZERA Stanisław 06 (11325), JANICKI
Szymon 06 (11324), NEUMANN Paweł 06 (10836), WISNIEWSKA Julia 07
(11501)

BEŁKA -
CZUBAK TOMASZ
STRYCHALSKI TOMASZ

6 LOTTO Bydgostia AFFELSKI Mateusz 06 (11250), KOPEĆ Antoni 07 (11334), GRALEWSKI
Bartosz 06 (11259), ŁOPACKI Jakub 06 (11332), MISZCZYK Aragon 08
(11364)

BERNATAJTYS DANIEL
CZUBAK TOMASZ
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2 - 4-KJM
Race 62

STARTLIST
czwórka bez sterniczki juniorek młodszych

24.07.2022 | 10:00

Final - FA
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

1 MKS Dwójka Warszawa DĘBOWSKA Kinga 06 (11026), PAWŁOWSKA Lena 06 (11423), ZAWIŚLAK
Helena 07 (10591), ZIELIŃSKA Zuzanna 07 (11024)

DURJASZ ANDRZEJ

2 Posnania RBW Poznań GAWRYSIAK Joanna 06 (10095), CIEŚLA Zofia 07 (10871), GRYGIEL Maria
07 (10755), KASPRZAK Lena 07 (10756)

KACZMAREK MARCIN

3 UKS Szóstka BULIŃSKA Celina 07 (10576), NESTOROWICZ Dominika 07 (10670),
MAŃKOWSKA Lena 06 (10708), SZCZAWIŃSKA Julia 07 (10622)

PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

4 AZS UMK Toruń LEWANDOWSKA Nicola 06 (10616), KARPIŃSKA Natalia 06 (10421),
PACZESNA Marta 06 (10425), ŻURALSKA Maja 06 (10749)

WIŚNIEWSKI SZYMON
KRYMSKI RADOSŁAW

5 LOTTO Bydgostia RUNGE Natalia 06 (10723), BUDZIŃSKA Laura 06 (11172), GOŚCIŃSKA
Maria 06 (10266), SŁOWIŃSKA Róża 06 (10977)

DZIEKOŃSKI RAFAŁ
CZUBAK TOMASZ
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3 - 2-MJM
Race 63

STARTLIST
dwójka bez sternika juniorów młodszych

24.07.2022 | 10:15

Final - FA
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 LOTTO Bydgostia PASTALSKI Piotr 06 (11254), SOBKOWIAK Paweł 06 (10272) CZUBAK TOMASZ

2 AZS AWF Gorzów Wlkp. KUSZ Daniel 07 (10547), JAKUBCZAK Rafał 07 (10546) ZASTAWA-
SCHODOWSKA
PAULINA

3 AZS UMK Toruń KOWALSKI Mikołaj 06 (10415), BIEGNIEWSKI Jakub 06 (10414) WIŚNIEWSKI SZYMON

4 Zawisza Bydgoszcz DOMBROWSKI Kamil 06 (11465), MATULEWICZ Remigiusz 06 (10244)

5 AZS AWFiS Gdańsk BĄK Oskar 06 (11363), KONOPKA Tymon 07 (11087) PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

6 UKS Puma Ostróda KOROHODA Daniel 06 (10568), WOJTANIA Filip Franciszek 07 (11116) STĘPKA ARKADIUSZ
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4 - 2xKJM
Race 64

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek młodszych

24.07.2022 | 10:24

Final - FB
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań REWERS Alicja 07 (10874), MERMELA Aleksandra 07 (10873) ŚWIĘTEK MATEUSZ

2 Wisła Grudziądz TOMASZEWSKA Antonina 07 (10609), JABŁOŃSKA Weronika 06 (10327) ZIELIŃSKI KRZYSZTOF
SZARSZEWSKI PAWEŁ

3 UKS 93 Kraków WIDZ Julia 07 (11003), GOSZTYŁA Laura 07 (11001) WÓJCIK -
WILK EWELINA

4 AZS AWF Gorzów Wlkp. BILIŃSKA Zofia 07 (10550), BILIŃSKA Hanna 06 (10233) ZASTAWA-
SCHODOWSKA
PAULINA

5 AZS Wratislavia SZWIEC Iga 06 (11033), PAPAŁA Małgorzata 06 (10643) SZYMEROWSKI
WOJCIECH

6 MKS Dwójka Warszawa GĘBOREK Antonina 07 (11022), FILIPSKA Franciszka 06 (11020) DURJASZ ANDRZEJ
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4 - 2xKJM
Race 65

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek młodszych

24.07.2022 | 10:30

Final - FA
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań CHRZANOWSKA Maja 06 (10657), WOŹNIAK Lena 06 (10659) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ

2 UKS Milenium Wrocław BALA Weronika 07 (11038), GŁÓD Barbara 07 (10553) GANCARZ EWA

3 Drakkar Gdańsk BOCZKOWSKA Ada 06 (10128), SYRYTCZYK Wiktoria 06 (10053) BYKOWSKI TOMASZ
SOBCZAK ADAM

4 KTW Kalisz / (AENE) AZS
UMK Toruń

BAJERSKA Joanna 06 (10038), GRACZKOWSKA Julia 07 (10420) WIŚNIEWSKI SZYMON

5 AZS AWF Poznań JABŁOŃSKA Patrycja 06 (11061), KAMIŃSKA Antonina 07 (11060) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

6 WTW Włocławek MRÓWCZYŃSKA Lena 07 (11312), GARBARCZYK Julia 06 (10664) GABRYELEWICZ
KRZYSZTOF
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5 - 4+MJM
Race 66

STARTLIST
czwórka ze sternikiem juniorów młodszych

24.07.2022 | 10:45

Final - FA
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

1 WTW Warszawa KOSZALSKI Jan 06 (10295), ŁYCZYKOWSKI Igor 06 (10292), ROZDEJCZER
Tomasz 06 (11458), SKOPOWSKI Sean 06 (11498), KŁOS Weronika 08
(11036)

BRODZIAK DOMINIK

2 WTW Warszawa BINKIEWICZ Wojciech 07 (11108), NIEMCZYK Bartłomiej 06 (10290),
ANISEROWICZ Filip 06 (10296), MATUSIAK Bartosz 07 (10688), ROJEK
Sławomir 06 (11457)

BRODZIAK DOMINIK

3 LOTTO Bydgostia KRAŚNIEWSKI Maksymilian 06 (11173), RANISZEWSKI Marcin 06 (10835),
MIKULSKI Mateusz 06 (11012), TWOREK Kacper 06 (11171), MISZCZYK
Aragon 08 (11364)

BERNATAJTYS DANIEL
CZUBAK TOMASZ
STRYCHALSKI TOMASZ

4 KTW Kalisz BINEK Cezary 07 (10381), INDRASZCZYK Filip 07 (10563), WÓDKA Kacper
07 (10379), KOBYŁKA Cezary 06 (10045), KARBOWSKI Rafał 07 (11456)

TRZMIEL MATEUSZ

5 AZS Szczecin KOTKOWIAK Bartosz 06 (11315), BORTKIEWICZ Oliver 07 (10541), KUKIER
Jan 07 (10551), FIŁKA Mikołaj 06 (11052), NOWICKA Justyna 06 (11314)

FIŁKA TOMASZ
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6 - 2-KJM
Race 67

STARTLIST
dwójka bez sterniczki juniorek młodszych

24.07.2022 | 11:00

Final - FA
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

2 WTW Warszawa KUBIK Wiktoria 06 (10251), KORDEK Alicja 07 (10655) CAŁKA AGNIESZKA

3 WRC Warszawa JURASZYŃSKA Maryla 06 (10156), JURASZYŃSKA Manula 06 (10155) SAKOWSKI ARTUR

4 AZS UMK Toruń PRZEDMOJSKA Zofia 06 (10417), MIAZGOWSKA Aleksandra 06 (10766) WIŚNIEWSKI SZYMON

5 UKS Milenium Wrocław PIECUCH Oliwia 06 (11128), ŻYŁA Julia 06 (10552) GANCARZ EWA

Progression:

Generated: 2022-07-23 15:07:50
Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 21-24 lipca 2022



7 - 4x+KJM
Race 68

STARTLIST
24.07.2022 | 11:06 Final - FB

Series: 3

Lane Team Athletes Coach

2 LOTTO Bydgostia FLORCZAK Zuzanna 07 (11494), TONDER Maja 07 (11496), ZAWADEWICZ
Narina 07 (11497), RYDYŃSKA Agnieszka 07 (11495), WISNIEWSKA Julia 07
(11501)

BEŁKA -

3 LOTTO Bydgostia KEMPIŃSKA Nikola 07 (11257), GOLAS Martyna 06 (11252), NOWICKA
Karolina 06 (10651), MALCHERCZYK Emma 06 (11253), SĄDOWSKI Adam
07 (11490)

BERNATAJTYS DANIEL
CZUBAK TOMASZ

4 BTW Bydgoszcz TOMSA Dominika 07 (10674), FETER Jagoda 06 (11369), HARSIMOWICZ
Olimpia 07 (10679), JANKOWSKA Wiktoria 07 (11367), OLSTOWSKA Maja
09 (11450)

STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA
ZGORZELAK MARCIN
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7 - 4x+KJM
Race 69

STARTLIST
24.07.2022 | 11:15 Final - FA

Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 BTW Bydgoszcz KWAŚNIEWSKA Maja 06 (10185), SŁABOSZEWSKA Milena 06 (10947),
SOSOKAL Karolina 07 (10523), LATOS Wiktoria 07 (10692), HATŁAS Eliza
07 (11502)

STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA
ZGORZELAK MARCIN

2 AZS UMK Toruń NORKOWSKA Nikola 06 (10418), STALKOWSKA Hanna 07 (11348),
RUNOWSKA Klaudia 07 (11346), WACHNICKA Julia 06 (10370), TOKARZ
Karolina 07 (11342)

WIŚNIEWSKI SZYMON

3 WTW Warszawa KOŁAKOWSKA Gabriela 07 (10581), KALETA Laura 07 (10656), BODZAN
Zofia 06 (10250), ZAWADZKA Hanna 06 (10263), TERESZCZUK Julia 06
(11006)

CAŁKA AGNIESZKA

4 Unia Tczew WERENCZAK Klaudia 07 (10969), BRZOSKOWSKA Wiktoria 07 (10621),
LESIŃSKA Zuzanna 07 (10513), ZAWITOWSKA Otylia 07 (10514),
BUTLEWSKA Natalia 07 (10620)

GRUBICH MARIUSZ,

5 Posnania RBW Poznań TRZMIEL Anna 06 (10658), CUPEREK Amelia 07 (10754), RYBAK Maja 07
(11201), GĄSIOROWSKA Ewa 06 (10309), CHROBOCIŃSKA Magdalena 08
(10885)

ABRAHAMCZYK PIOTR
KACZMAREK MARCIN

6 UKS Szóstka MITURA Marta 07 (11094), GRYGIEL Marlena 07 (10682), RZEPKA Julia 07
(11362), WINCEŁOWICZ Natalia 07 (10704), JAŻDŻEWSKA Amelia 07
(10618)

PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK
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8 - 2xMJM
Race 70

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów młodszych

24.07.2022 | 11:20

Final - FC
Series: 4

Lane Team Athletes Coach

1 AZS UMK Toruń PACIORKOWSKI Igor 06 (11186), MIROWSKI Kacper 07 (10746) WIŚNIEWSKI SZYMON

2 AZS Wratislavia LUBISZEWSKI Jakub 07 (11035), HOŁDA Jan 07 (11479) SZYMEROWSKI
WOJCIECH

3 MOS Ełk KLEBAN Jakub 06 (10696), SOBOLEWSKI Gabriel 06 (10697)

4 Drakkar Gdańsk MATCZAK Maksym 07 (11216), ULEJCZYK Miłosz 07 (10714) BYKOWSKI TOMASZ
SOBCZAK ADAM

5 LOTTO Bydgostia GASIUK Roman 06 (11084), KAWKA Mateusz 06 (10907) STRYCHALSKI TOMASZ

6 Unia Tczew LEWCZUK Oskar 06 (11307), TURZYŃSKI Filip 06 (10517) GRUBICH MARIUSZ,
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8 - 2xMJM
Race 71

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów młodszych

24.07.2022 | 11:25

Final - FB
Series: 4

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań MIKOŁAJCZAK Paweł 06 (9985), RATAJAK Franciszek 07 (10685) ŚWIĘTEK MATEUSZ

2 AZS Wratislavia BINDUGA-GAJEWSKI Stanisław 06 (10646), MALON Kajetan 07 (10644) SZYMEROWSKI
WOJCIECH

3 LOTTO Bydgostia GNAP Igor 07 (10990), STEJUK Jan 07 (10653) LEMAŃCZYK LESZEK

4 WTW Włocławek ŚLIWIŃSKI Wojciech 06 (10667), BARAŃSKI Błażej 07 (11100)

5 AZS AWF Gorzów Wlkp. OBARZANEK Adam 06 (10259), TARASIUK Hubert 06 (10228) ZASTAWA-
SCHODOWSKA
PAULINA

6 AZS Wratislavia TATAREK Tobiasz 07 (11053), BINDUGA-GAJEWSKI Franciszek 06 (10645) SZYMEROWSKI
WOJCIECH
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8 - 2xMJM
Race 72

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów młodszych

24.07.2022 | 11:30

Final - FA
Series: 4

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Szczecin PIERSZTEL Daniel Phillip 06 (11432), BŁACH Wiktor 06 (10098) KOWALCZYK RYSZARD

2 LOTTO Bydgostia ZIELIŃSKI Adam 06 (10700), CHABOWSKI Kamil 06 (10307) DZIEKOŃSKI RAFAŁ
CZUBAK TOMASZ

3 Posnania RBW Poznań WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 (10545), NAROŻNY Aleks 06 (10017) NIERADKA ŁUKASZ

4 Polonia Poznań SZUBERT Grzegorz 06 (10216), KALINOWSKI Wojciech 06 (9462) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ

5 MKS Dwójka Warszawa BIELAWSKI Daniel 06 (11016), LORENC Jan 06 (10589) SUCHOCKI JACEK

6 KW PEGAZ Wrocław RYDEL Tymon 06 (10281), SYPOSZ Dominik 06 (10212) GANCARZ PIOTR
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9 - 4+KJM
Race 73

STARTLIST
24.07.2022 | 13:45 Final - FA

Series: 2

Lane Team Athletes Coach

2 UKS Milenium Wrocław PIECUCH Oliwia 06 (11128), ŻYŁA Julia 06 (10552), BALA Weronika 07
(11038), GŁÓD Barbara 07 (10553), PIECUCH Blanka 08 (11468)

GANCARZ EWA

3 Posnania RBW Poznań RATUSZNA Zuzanna 07 (11112), CIEŚLA Zofia 07 (10871), GRYGIEL Maria
07 (10755), KASPRZAK Lena 07 (10756), CHROBOCIŃSKA Magdalena 08
(10885)

KACZMAREK MARCIN

4 AZS UMK Toruń PRZEDMOJSKA Zofia 06 (10417), MIAZGOWSKA Aleksandra 06 (10766),
PACZESNA Marta 06 (10425), ŻURALSKA Maja 06 (10749), PODLASZEWSKA
Aleksandra 08 (10760)

WIŚNIEWSKI SZYMON
KRYMSKI RADOSŁAW

5 UKS Szóstka SZCZAWIŃSKA Julia 07 (10622), MAŃKOWSKA Lena 06 (10708),
NESTOROWICZ Dominika 07 (10670), BULIŃSKA Celina 07 (10576),
JAŻDŻEWSKA Amelia 07 (10618)

PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK
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10 - 4-MJM
Race 74

STARTLIST
czwórka bez sternika juniorów młodszych

24.07.2022 | 14:00

Final - FA
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

2 AZS AWF Gorzów Wlkp. OBARZANEK Adam 06 (10259), KUSZ Daniel 07 (10547), JAKUBCZAK Rafał
07 (10546), TARASIUK Hubert 06 (10228)

ZASTAWA-
SCHODOWSKA
PAULINA

3 AZS UMK Toruń KOWALSKI Mikołaj 06 (10415), BIEGNIEWSKI Jakub 06 (10414), PIETRZAK
Ziemowit 07 (10748), TYMUŁA Kacper 07 (10419)

WIŚNIEWSKI SZYMON

4 KTW Kalisz ZAWARSKI Adam 06 (11455), BINEK Cezary 07 (10381), WÓDKA Kacper 07
(10379), KOBYŁKA Cezary 06 (10045)

TRZMIEL MATEUSZ

5 Drakkar Gdańsk MOKRZYŃSKI Jan 07 (10543), BOGDANOWICZ Mikołaj 06 (10542),
KOSSAKOWSKI Stanisław 06 (10712), MISZKIEWICZ Hubert 06 (10989)

BYKOWSKI TOMASZ
SOBCZAK ADAM
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11 - 1xMJM
Race 75

STARTLIST
jedynka juniorów młodszych

24.07.2022 | 14:05

Final - FD
Series: 5

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Wratislavia LUBISZEWSKI Jakub 07 (11035) SZYMEROWSKI
WOJCIECH

2 AZS AWF Kraków ŁANNIK Filip 06 (11163) WYDRYCH PAULA

3 PTW Płock ŚMIGROCKI Karol 07 (10932) KAROLAK JACEK

4 AZS AWF Poznań WRÓBLEWSKI Jacek 06 (11127) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

5 LOTTO Bydgostia PRANCZK Leon 07 (11107) LEMAŃCZYK LESZEK

6 WRC Warszawa PIETRASZEWSKI Jędrzej 06 (11503) SAKOWSKI ARTUR
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11 - 1xMJM
Race 76

STARTLIST
jedynka juniorów młodszych

24.07.2022 | 14:10

Final - FC
Series: 5

Lane Team Athletes Coach

1 UKS 93 Kraków STUDENCKI Sławomir 07 (11321) WÓJCIK -
WILK EWELINA

2 KW PEGAZ Wrocław RYDEL Tymon 06 (10281) GANCARZ PIOTR

3 MOS Ełk CZERNIAWSKI Anton 07 (11467)

4 Drakkar Gdańsk MATCZAK Maksym 07 (11216) BYKOWSKI TOMASZ
SOBCZAK ADAM

5 MKS Dwójka Warszawa JASTRZĘBSKI Michał 06 (11015) SUCHOCKI JACEK

6 AZS AWFiS Gdańsk TOPIJ Tymon 07 (11088) PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK
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11 - 1xMJM
Race 77

STARTLIST
jedynka juniorów młodszych

24.07.2022 | 14:15

Final - FB
Series: 5

Lane Team Athletes Coach

1 WTW Włocławek ŚLIWIŃSKI Wojciech 06 (10667)

2 AZS AWFiS Gdańsk KONOPKA Tymon 07 (11087) PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

3 AZS Szczecin BŁACH Wiktor 06 (10098) KOWALCZYK RYSZARD

4 WTW Włocławek BARAŃSKI Błażej 07 (11100)

5 PTW Płock SOBIESZEK Wiktor 07 (11179) KAROLAK JACEK

6 Polonia Poznań SZUBERT Grzegorz 06 (10216) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ
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11 - 1xMJM
Race 78

STARTLIST
jedynka juniorów młodszych

24.07.2022 | 14:20

Final - FA
Series: 5

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań KALINOWSKI Wojciech 06 (9462) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ

2 UKS Puma Ostróda OLSZEWSKI Jakub 06 (10721) STĘPKA ARKADIUSZ

3 KW PEGAZ Wrocław SYPOSZ Dominik 06 (10212) GANCARZ PIOTR

4 Posnania RBW Poznań NAROŻNY Aleks 06 (10017) NIERADKA ŁUKASZ

5 Zawisza Bydgoszcz MATULEWICZ Remigiusz 06 (10244)

6 CHTW Chełmża ZAPOROWICZ Nikodem 06 (10632) BATOR MICHAŁ
MATTIK MACIEJ
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12 - 4x-KJM
Race 79

STARTLIST
czwórka podwójna bez sterniczki juniorek młodszych

24.07.2022 | 14:30

Final - FA
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

1 UKS Szóstka WINCEŁOWICZ Natalia 07 (10704), RZEPKA Julia 07 (11362), GRYGIEL
Marlena 07 (10682), JAŻDŻEWSKA Amelia 07 (10618)

PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

2 MKS Dwójka Warszawa DĘBOWSKA Kinga 06 (11026), PAWŁOWSKA Lena 06 (11423), ZAWIŚLAK
Helena 07 (10591), ZIELIŃSKA Zuzanna 07 (11024)

DURJASZ ANDRZEJ

3 Posnania RBW Poznań TRZMIEL Anna 06 (10658), CUPEREK Amelia 07 (10754), RYBAK Maja 07
(11201), GĄSIOROWSKA Ewa 06 (10309)

ABRAHAMCZYK PIOTR
KACZMAREK MARCIN

4 Unia Tczew WERENCZAK Klaudia 07 (10969), BRZOSKOWSKA Wiktoria 07 (10621),
LESIŃSKA Zuzanna 07 (10513), ZAWITOWSKA Otylia 07 (10514)

GRUBICH MARIUSZ,

5 WTW Warszawa TERESZCZUK Julia 06 (11006), KOŁAKOWSKA Gabriela 07 (10581),
BODZAN Zofia 06 (10250), ZAWADZKA Hanna 06 (10263)

CAŁKA AGNIESZKA

Progression:
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13 - 8+KJM
Race 80

STARTLIST
ósemka juniorek młodszych

24.07.2022 | 14:45

Final - FA
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

2 BTW Bydgoszcz KWAŚNIEWSKA Maja 06 (10185), SŁABOSZEWSKA Milena 06 (10947),
SOSOKAL Karolina 07 (10523), LATOS Wiktoria 07 (10692), FETER Jagoda
06 (11369), JANKOWSKA Wiktoria 07 (11367), HARSIMOWICZ Olimpia 07
(10679), TOMSA Dominika 07 (10674), HATŁAS Eliza 07 (11502)

STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA
ZGORZELAK MARCIN

3 LOTTO Bydgostia KEMPIŃSKA Nikola 07 (11257), GOLAS Martyna 06 (11252), BUDZIŃSKA
Laura 06 (11172), MALCHERCZYK Emma 06 (11253), SŁOWIŃSKA Róża 06
(10977), GOŚCIŃSKA Maria 06 (10266), NOWICKA Karolina 06 (10651),
RUNGE Natalia 06 (10723), MISZCZYK Aragon 08 (11364)

DZIEKOŃSKI RAFAŁ
CZUBAK TOMASZ

4 AZS UMK Toruń GRACZKOWSKA Julia 07 (10420), KARPIŃSKA Natalia 06 (10421),
LEWANDOWSKA Nicola 06 (10616), NORKOWSKA Nikola 06 (10418),
STALKOWSKA Hanna 07 (11348), WACHNICKA Julia 06 (10370), TOKARZ
Karolina 07 (11342), RUNOWSKA Klaudia 07 (11346), PODLASZEWSKA
Aleksandra 08 (10760)

WIŚNIEWSKI SZYMON
KRYMSKI RADOSŁAW
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14 - 1xKJM
Race 81

STARTLIST
jedynka juniorek młodszych

24.07.2022 | 14:50

Final - FD
Series: 4

Lane Team Athletes Coach

3 Zawisza Bydgoszcz SIEWKOWSKA Marcelina 07 (11055)

4 KW 1904 Poznań SZYMONIAK Wiktoria 07 (11045) ŚWIĘTEK MATEUSZ
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14 - 1xKJM
Race 82

STARTLIST
jedynka juniorek młodszych

24.07.2022 | 14:55

Final - FC
Series: 4

Lane Team Athletes Coach

1 BKW Bydgoszcz OLSZEWSKA Patrycja 06 (10997) ZAPORSKI TOMASZ

2 PTW Płock NOWAKOWSKA Kinga 07 (10569) KAROLAK JACEK

3 Polonia Poznań WOŹNIAK Lena 06 (10659) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ

4 Polonia Poznań CHRZANOWSKA Maja 06 (10657) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ

5 AZS Szczecin SOSNOWSKA Julia 06 (10540) FIŁKA TOMASZ

6 WTW Warszawa KORDEK Alicja 07 (10655) CAŁKA AGNIESZKA

Progression:
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14 - 1xKJM
Race 83

STARTLIST
jedynka juniorek młodszych

24.07.2022 | 15:00

Final - FB
Series: 4

Lane Team Athletes Coach

1 WIR Iława RYŚ Bogumiła 06 (10190) PIERCZYŃSKI PAWEŁ
STYPIŃSKI GRZEGORZ

2 Drakkar Gdańsk SYRYTCZYK Wiktoria 06 (10053) BYKOWSKI TOMASZ
SOBCZAK ADAM

3 AZS AWF Poznań KAMIŃSKA Antonina 07 (11060) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 AZS Wratislavia PAPAŁA Małgorzata 06 (10643) SZYMEROWSKI
WOJCIECH

5 WTW Włocławek GARBARCZYK Julia 06 (10664)

6 UKS 93 Kraków WIDZ Julia 07 (11003) WÓJCIK -
WILK EWELINA

Progression:
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14 - 1xKJM
Race 84

STARTLIST
jedynka juniorek młodszych

24.07.2022 | 15:05

Final - FA
Series: 4

Lane Team Athletes Coach

1 Drakkar Gdańsk BOCZKOWSKA Ada 06 (10128) BYKOWSKI TOMASZ
SOBCZAK ADAM

2 PTW Płock PIETRZAK Zofia 06 (10716) KAROLAK JACEK

3 KTW Kalisz BAJERSKA Joanna 06 (10038) WIŚNIEWSKI SZYMON

4 LOTTO Bydgostia ĆWIKLIŃSKA Julia 06 (10329) BEŁKA -
DZIEKOŃSKI RAFAŁ

5 AZS AWF Poznań JABŁOŃSKA Patrycja 06 (11061) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

6 UKS 93 Kraków GOSZTYŁA Laura 07 (11001) WÓJCIK -
WILK EWELINA

Progression:
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15 - 4x-MJM
Race 85

STARTLIST
czwórka podwójna bez sternika juniorów młodszych

24.07.2022 | 15:10

Final - FB
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

2 WRC Warszawa FOLTIN Antoni 06 (11504), CHEŁKOWSKI Kosma 06 (11507), RORATOWSKI
Aleksander 06 (11508), ADAO Filip 07 (11505)

SAKOWSKI ARTUR

3 BTW Bydgoszcz ZIOMKOWSKI Damian 07 (11004), HABEL Marcel 07 (10690), KULCZYK
Antoni 07 (10946), GÓRNIKIEWICZ Mikołaj 06 (11462)

4 Gedania Gdańsk MASHOVETS Mykola 07 (11484), ROMANOWSKI Bartosz 07 (11199),
OWCZARCZYK Jerzy 07 (11189), STANULEWICZ Michał 07 (11193)

ŁASICKI MACIEJ
RYCHERT MARTA
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15 - 4x-MJM
Race 86

STARTLIST
czwórka podwójna bez sternika juniorów młodszych

24.07.2022 | 15:15

Final - FA
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 Unia Tczew GRZESIŃSKI Miłosz 07 (10509), WITKA Antoni 07 (10619), PAWEŁEK
Mateusz 07 (10970), TURZYŃSKI Dawid 06 (10516)

GRUBICH MARIUSZ,

2 LOTTO Bydgostia STEJUK Jan 07 (10653), GNAP Igor 07 (10990), ZIELIŃSKI Adam 06
(10700), CHABOWSKI Kamil 06 (10307)

DZIEKOŃSKI RAFAŁ
CZUBAK TOMASZ
LEMAŃCZYK LESZEK

3 AZS AWF Kraków KRASHEVSKYI Ivan 07 (11422), WAWRZYK Konrad 06 (11264), PILCH
Aleksander 06 (10105), MIGO Szymon 06 (10104)

WYDRYCH PAULA

4 AZS Wratislavia BINDUGA-GAJEWSKI Stanisław 06 (10646), TATAREK Tobiasz 07 (11053),
MALON Kajetan 07 (10644), BINDUGA-GAJEWSKI Franciszek 06 (10645)

SZYMEROWSKI
WOJCIECH

5 Posnania RBW Poznań YEMELIANOV Platon 07 (10865), MAĆKOWIAK Filip 06 (11126), GUTOWSKI
Bartłomiej 06 (10650), WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 (10545)

NIERADKA ŁUKASZ

6 LOTTO Bydgostia AFFELSKI Mateusz 06 (11250), KOPEĆ Antoni 07 (11334), GRALEWSKI
Bartosz 06 (11259), ŁOPACKI Jakub 06 (11332)

CZUBAK TOMASZ
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16 - 8+MJM
Race 87

STARTLIST
ósemka juniorów młodszych

24.07.2022 | 15:30

Final - FA
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

2 AZS Szczecin POSTAWA Bartosz 06 (11051), KRÓL Fabian 07 (10720), WOŹNY Marcel 07
(10539), FILINOWICZ Piotr 07 (10912), KOTKOWIAK Bartosz 06 (11315),
BORTKIEWICZ Oliver 07 (10541), KUKIER Jan 07 (10551), FIŁKA Mikołaj 06
(11052), NOWICKA Justyna 06 (11314)

FIŁKA TOMASZ

3 LOTTO Bydgostia PASTALSKI Piotr 06 (11254), DOMINAS Natan 06 (10906), NEUMANN Paweł
06 (10836), SOBKOWIAK Paweł 06 (10272), KRAŚNIEWSKI Maksymilian 06
(11173), RANISZEWSKI Marcin 06 (10835), MIKULSKI Mateusz 06 (11012),
TWOREK Kacper 06 (11171), MISZCZYK Aragon 08 (11364)

BERNATAJTYS DANIEL
CZUBAK TOMASZ
STRYCHALSKI TOMASZ

4 WTW Warszawa ŁYCZYKOWSKI Igor 06 (10292), ZAKRZEWSKI Olivier 07 (11111),
GRUŻEWSKI Kamil 06 (11043), SKOPOWSKI Sean 06 (11498), NIEMCZYK
Bartłomiej 06 (10290), BINKIEWICZ Wojciech 07 (11108), MATUSIAK
Bartosz 07 (10688), ANISEROWICZ Filip 06 (10296), ROJEK Sławomir 06
(11457)

BRODZIAK DOMINIK
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